Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского

Муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

п. Восток

28.04.2023 г.                                                                                                                        № 230 а

Об организации работы в школе пункта приема экзаменов (ППЭ)

 и закреплении общеобразовательных учреждений (ОУ)

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 189/1513, приказа министерства

образования Приморского края от 01.02.2023г. № 23а-118 «Об утверждении перечня и

кодов пунктов проведения государственного выпускного экзамена государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на

территории Приморского края в 2022-2023 учебном году, включая дополнительный

сентябрьский период 2023 года» и приказа министерства образования Приморского края

от 07.12.2022 года № 23а-1402 «Об утверждении перечня и кодов пунктов проведения

основного государственного экзамена на территории Приморского края в 2022-2023

учебном году, включая дополнительный сентябрьский период 2023года» для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Красноармейском муниципальном районе, приказ УО АКМР Приморского

края от 25.04.2023 г. № 321 «Об утверждении пунктов проведения экзаменов и

закреплении общеобразовательных учреждений для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в

Красноармейском муниципальном районе в 2023году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток пункт проведения экзамена (ППЭ) для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования код ППЭ – 1455, код ОО № 459.

2. Назначить Мазур Зинаиду Ивановну, директора МКОУ «СОШ № 31» руководителем

общеобразовательного учреждения (ОУ) пункта проведения экзамена.

3.  Руководителю ОУ провести отбор ответственных лиц и организационные мероприятия

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации в пункте проведения

экзамена, расположенного на территории учреждения, в соответствии с Порядком.

Назначенному лицу, обеспечить исполнение приказа и своевременную работу по

проведению ГИА-9 в установленные сроки.

4. Контроль за работой ОУ – ППЭ и исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                                З.И. Мазур

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00F7850BC87E91CAB33B60D236D809E00B

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2022 17:04:00 UTC+10
Действителен до: 09.08.2023 17:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  22.05.2023 16:03:47 UTC+10